
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 103RS/505RG   del 03-07-2020

OGGETTO

SERVIZIO SCHOOLBUS-ENTRY PER LA GESTIONE INFORMATIZZATA DEI PROCESSI
CONNESSI AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020. LIQUIDAZIONE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-07-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  VII  SETTORET�L�����....��..

Richiamata la propria determina n. 162/2019 avente all’oggetto “ Servizio schoolbus-entry per la

gestione informatizzata dei processi connessi al servizio di trasporto scolastico. Affidamento ed

impegno di spesa.”

 

Visto  che la società Astro-tel srl  ha  presentato  per  la liquidazione  la fattura elettronica n. 01-

000102  del  30/06/2020 inerente la fornitura del servizio “SchoolBus-Entry”, soluzione Software

per la gestione informatizzata delle procedure di accesso, fruizione e controllo del servizio di

trasporto scolastico per l’anno scolastico 2019/2020;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione e risponde ai

requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditta stessa;

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9

del 08/05/2019;

 Visto l'art. 163 del D.Lgs. 18/08/2000  n° 267 (TUEL);

 Ritenuto  procedere alla relativa liquidazione ai sensi dell'art.184 del D. Lgvo 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4/2020 (prot. n. 43 del 02/01/2020) e

del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare alla società Astro-tel srl la somma complessiva di € 1.220,00 IVA compresa a saldo

della fattura sopra indicata ed inerente il servizio SchoolBus-Entry”, soluzione Software per la

gestione informatizzata delle procedure di accesso, fruizione e controllo del servizio di trasporto

scolastico per l’anno scolastico 2019/2020 - CIG: Z2E2974D13;

di  imputare la spesa complessiva di € 1.220,00 Iva compresa al  Cap. 666 parte uscita del Bilancio

2019-2021, esercizio provvisorio 2020, a valere sull'impegno n. 421/19;



Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito dal Servizio, con scadenza validità

16/10/2020 numero protocollo INPS_21465572;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti  adempimenti ai sensi dell' art. 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


